[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021                                         с. Чунояр                                                      № 1 -п
О внесении изменений и дополнений в

Постановление № 39-П от 18.05.2012г.
«Об утверждении Положения  о  новой
системе  оплаты труда  работников
муниципальных  бюджетных учреждений»

В соответствии с Законом края от 05.12.2019 № 8-3437 «О внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», ст. 135 Трудового  Кодекса, Устава Чуноярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление № 39-П от 18.05.2012г. « Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 4 пункта 4.5 второго абзаца цифры «21834» заменить на цифры «23026».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление    вступает  в силу  со дня,  следующего за днем  опубликования  в печатном издании «Чуноярские вести»  и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Чуноярского сельсовета                                                                  П.В. Тарасов